Mésto Modrice
Financ¢ni vybor

Zapis €. 11 z jednani
finan¢niho vyboru Zastupitelstva mésta Modfrice
pro volebni obdobi 2018-2022
ze dne 22. 1. 2020

Pritomni:
Mgr. Katefina Koubkova Predsedkyne
Hana Doleckova Clen
Ing. Milan Obdrzalek Clen
MVDr. Ludék Slany Clen
Ing. Jan Skalnik Clen
Ing. Roman Mulic¢ek pracovnik uradu, ekonom

Jména jsou v zapise pouZivana bez tituli.
Program:

Kontrola zapisu

Ptehled danovych vynosii

Kontrola a projednani naklada za uplynulé obdobi
Kontrola a projednani smluv za uplynulé obdobi
Kontrola plnéni rozpoctu za uplynulé obdobi
Kontrola pokladni hotovosti slozek mésta

Rtzné

NoakowhE

Zavéry:

11.1 Byl projednan zapis €. 10 z jednéni finan¢niho vyboru bez ptipominek

Usneseni:
Schvélen zapis €. 10.

Hlasovani:

Pro: 5

Proti: 0

Zdrzel se: 0
Nepritomni: 0
Usneseni pFijato.

11.2 Pan Mulicek ptedlozil ptehlednou tabulku daiiovych vynosi za r. 2008 —r. 2019.

Usneseni:

FV doporucuje panu Mulickovi, aby pfedmétnou tabulku nadale vedl jako ekonomicky
nastroj fizeni piijma a vydaji mésta Modfice z daiovych vynost.

Hlasovani:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrzel se: 0



Nepritomni: 0
Usneseni prijato.

11.3 FV provedl| kontrolu faktur dle piilohy ¢. 2:

Usneseni:

U faktury ¢. 100998 dolozit soupis praci — kol trva.
Hlasovani:

Pro: 5

Proti: 0

Zdrzel se: 0

Nepritomni: 0

Usneseni prijato.

11.4 FV provedl kontrolu smluv dle ptilohy ¢. 3:
Usneseni:
Kontrolované smlouvy bez ptfipominek
Hlasovani:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrzel se: 0
Nepritomni: 0
Usneseni pFijato.

11.5 FV byl seznamen s vyhodnocenim (procentualnim plnéni) rozpoctu za obdobi roku
2019.

Usneseni: Procentudlni plnéni rozpoctu roku 2019 v povoleném rozmezi.
Hlasovani:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrzel se: 0
Nepritomni: 0
Usneseni pFijato.

11.6 Kontrola pokladni hotovosti u vSech sloZek mésta provedena bez pripominek.

11.7Ruzné

Dalsi jednani FV probéhne ve stfedu 26. tinora 2020 v 19:15.
Ptiloha €. 1: Prezencéni listina

Priloha €. 2: Seznam faktur

Priloha €. 3: Seznam smluv

Zaznamenala: dne 22.1.2020 Katefina Koubkova
Zapsala: dne 22.1.2020 Katefina Koubkova



Rozdélovnik K zapisu ¢. 11 z jednani
finan¢niho vyboru Zastupitelstva mésta Modfrice
pro volebni obdobi 2018-2022
ze dne 22-1-2020

Mgr. Katefina Koubkova koubkova@zsmodrice.org 773 826 855
MVDr. Ludék Slany slanyl@tiscali.cz 603 496 863
Ing. Milan Obdrzalek Milan.obdrzalek@be-winning.com 724 244 064
Hana Doleckova Hanka-doleckova@seznam.cz 775 225 952
Ing. Jan Skalnik jskalnik@volny.cz 775191 239
Ing. Roman Muli¢ek roman.mulicek@mesto-modrice.cz ggg ggi 82;
Ing. Hana Chybikova hana.chybikova@mesto-modrice.cz 724 676 000
Ing. Josef Siska josef.siska@mesto-modrice.cz 602 559 055
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